
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 

Vinkovci, V. Gortana 25a 

telef./fax:032-300-501 

MB:2702002     OIB:10043661026 

 

KLASA: 510-10/24-01/1000     

URBROJ: 381-05-24-3 

U Vinkovcima, 15. listopada 2024.godine 
 

             Temeljem članka 29. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Vukovarsko-srijemske 

županije, na temelju odluke Povjerenstva za provedbu natječaja i odabir kandidata za radno 

mjesto med.sestra/tehničar (medicinska sestra/medicinski tehničar ili 

prvostupnik/prvostupnica sestrinstva) – 3 izvršitelja  na neodređeno vrijeme, ravnatelj Zavoda 

za hitnu medicinu Vukovarsko-srijemske županije donosi 

 

O D L U K U  

O  O D A B I R U  K A N D I D A T A  

 

Članak 1. 

Ovom odlukom za radno mjesto med.sestra/tehničar (medicinska sestra/medicinski tehničar ili 

prvostupnik/prvostupnica sestrinstva) – 3 izvršitelja  na neodređeno vrijeme – odabiru se 

sljedeći kandidati: 

1. N.T., STARI MIKANOVCI   

2. T.Z., IVANKOVO 

3. I.P., IVANKOVO 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Članak 3. 

Protiv ove odluke, nezadovoljni kandidat  ima pravo podnijeti prigovor  Upravnom vijeću 

Zavoda za hitnu medicinu Vukovarsko srijemske županije u roku od 8 dana od dana  objave 

ove odluke na web stranici Zavoda za hitnu medicinu Vukovarsko srijemske županije. 

 

 

                                                                                                            RAVNATELJ 

                                                                                                 Mato Matić, dipl.soc.radnik 
 

                                                                                               

 

 

 


